
1 SP Nr 9 Dębica 129,5 100 pkt do współzawodnictwa

Justyna Dolczak 32,0 32,0

Wiktoria Żurek 35,0 35,0

Karolina Baran 35,0

Nikodem Sokół 31,5 31,5

Stefan Świstak 31,0 31,0

Patryk Małkowski 37,7

2 SP Nr 1 Sanok 130,3 90 pkt do współzawodnictwa

Kamila Seńko 52,0

Weronika Pastuszak 37,3 37,3

Róża Szpakiewicz 31,2 31,2

Jakub Heliński 31,1 31,1

Damian Ginda 30,7 30,7

Louis Moccoli 32,1

3 SP Nr 4 Sanok 137,1 80 pkt do współzawodnictwa

Jagoda Żalińska 37,5 37,5

Miriam Żyłka 40,0 40,0

Karolina Lesiak 40,8

Szymon Dobosz 29,1 29,1

Krzysztof Bukowski 30,5 30,5

Karol Biłas 31,4

4 SP Nr 2 Sanok 143,5 70 pkt do współzawodnictwa

Klaudia Lorenc 40,2 40,2

Karolina Zdziebko 40,9

Aleksandra Malejki 40,0 40,0

Mateusz Buczek 35,6

Łukasz Łyko 30,1 30,1

Filip Sienkiewicz 33,2 33,2

5 SP Nr 3 Sanok 146,3 60 pkt do współzawodnictwa

Klaudia Józefek 48,3

Diana Smagło 45,7 45,7

Agnieszka Łącka 42,4 42,4

Mateusz Rogoz 30,0

Tymoteusz Glazer 29,3 29,3

Maciej Witan 28,9 28,9

6 SP Nr 5 Dębica 147,2 50  pkt do współzawodnictwa

Nikola Ciećkiewicz 34,4 34,4

Wiktoria Just 36,9 36,9

Julia Mazur 41,7

Jakub Gajewski 39,2

Jakub Trojan 37,8 37,8

Krystian Nykiel 38,1 38,1

7 SP Nr 1 Przemyśl 153,2 40 pkt do współzawodnictwa

Karolina Kocur 35,3 35,3

Aleksandra Potocka 38,6 38,6
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Wiktoria Gwizdała 44,2

Dominik Zwleszczyk 39,4 39,4

Dominik Kośmider 39,9 39,9

Kacper Zmarzły 41,8

8 SP Pustynia 157,5 40 pkt do współzawodnictwa

Kinga Ochab 40,5

Marcelina Ciołek 37,9 37,9

Karolina Zaworska 37,9 37,9

Kacper Więcek 40,3 40,3

Mikołaj Stukała 41,4 41,4

Karol Maro 72,0

9 SP Bobrowa 171,2 30 pkt do współzawodnictwa

Kamila Piszczek 42,2 42,2

Izabela Mazur 42,0 42,0

Dominik Ciołkosz 51,5

Michał Sojka 43,7 43,7

Konrad Pluta 43,3 43,3

10 SP Kostarowce 172,4 30 pkt do współzawodnictwa

Patrycja Patronik 53,0

Marlena Niżnik 40,0 40,0

Klaudia Szumilas 48,1 48,1

Kacper Gebus 47,1

Przemysław Domański 46,0 46,0

Szymon Zegarowicz 38,3 38,3

11 SP Nr 3 Tarnobrzeg 174,3 20 pkt do współzawodnictwa

Zuzanna Kasak 40,9 40,9

Wiktoria Szulc 56,9

Katarzyna Korczyńska 46,5 46,5

Adrian Mazur 44,6 44,6

Michał Bebło 49,2

Bartosz Skowron 42,3 42,3

12 SP Zagórz 176,9 20 pkt do współzawodnictwa

Julita Kozubek 56,1

Gabriela Bogacz 53,3 53,3

Natalia Cwynar 47,2 47,2

Kacper Get 37,5 37,5

Adrian Barłóg 42,9

Filip Wyszyński 38,9 38,9

13 SP Nr 14 Przemyśl 179,9 15 pkt do współzawodnictwa

Nikola Majgier 50,4

Dominika Kosmyk 47,4 47,4

Aleksandra Wiernusz 46,2 46,2

Michał Igielski 47,0

Michał Pogorzelec 43,6 43,6

Dominik Łukasz 42,7 42,7

14 SP Boguchwała 181,7 15 pkt do współzawodnictwa

Wiktoria Bednarska 49,8 49,8

Oliwia Płatek 43,6 43,6

Aleksandra Byjoś 56,0

Mateusz Krok 42,5 42,5

Kacper Borkowski 48,3

Maksym Rzepka 45,8 45,8

15 SP Góra Motyczna 185,3 13 pkt do współzawodnictwa



Patrycja Wolska 50,4 50,4

Katarzyna Kubek 60,5

Izabela Koziara 46,7 46,7

Dominik Czaja 39,5 39,5

Brian Bała 48,7 48,7

Kacper Sasak 58,9

16 SP Nr 7 Krosno 186,8 13 pkt do współzawodnictwa

Marlena Doniek 51,6 51,6

Natalia Zawojska 42,5 42,5

Klaudia Delimata 54,3

Paweł Śmiałowski 49,8 49,8

Dominik Doniek 42,9 42,9

Kacper Nietylec 62,0

17 SP Nr 15 Krosno 188,6 11 pkt do współzawodnictwa

Julia Rygiel 49,9 49,9

Julia Kusy 50,4

Oliwia Jamróz 46,1 46,1

Jakub Mięcikiewicz 46,3 46,3

Wiktor Mazur 46,3 46,3

Jakub Guzik 65,2

18 SP Nr 1 Jodłowa 194,2 11 pkt do współzawodnictwa

Weronika Składanowska 41,6 41,6

Marcelina Berek 54,1

Karolina Kita 49,6 49,6

Kacper Furman 51,0 51,0

Jakub Rybka 52,0 52,0

Sebastian Olszewski 57,8

19 SP Manasterz 206,4 10 pkt do współzawodnictwa

Wioletta Florek 42,9 42,9

Kamila Bujar 58,4

Wiktoria Kruk 55,5 55,5

Hubert Kruk 50,4 50,4

Maciej Kruk 57,6 57,6

Paweł Florek 62,3

Dziewczęta - indywidualnie

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła wynik

1 Róża Szpakiewicz SP Nr 1 Sanok 31,2

2 Justyna Dolczak SP Nr 9 Dębica 32,0

3 Nikola Ciećkiewicz SP Nr 5 Dębica 34,4

4 Wiktoria Żurek SP Nr 9 Dębica 35,0

5 Karolina Baran SP Nr 9 Dębica 35,0

6 Karolina Kocur SP Nr 1 Przemyśl 35,3

7 Wiktoria Just SP Nr 5 Dębica 36,9

8 Weronika Pastuszak SP Nr 1 Sanok 37,3

9 Jagoda Żalińska SP Nr 4 Sanok 37,5

10 Marcelina Ciołek SP Pustynia 37,9

11 Karolina Zaworska SP Pustynia 37,9

12 Aleksandra Potocka SP Nr 1 Przemyśl 38,6

13 Aleksandra Malejki SP Nr 2 Sanok 40,0

14 Miriam Żyłka SP Nr 4 Sanok 40,0

15 Marlena Niżnik SP Kostarowce 40,0



16 Klaudia Lorenc SP Nr 2 Sanok 40,2

17 Kinga Ochab SP Pustynia 40,5

18 Karolina Lesiak SP Nr 4 Sanok 40,8

19 Karolina Zdziebko SP Nr 2 Sanok 40,9

20 Zuzanna Kasak SP Nr 3 Tarnobrzeg 40,9

21 Weronika Składanowska SP Nr 1 Jodłowa 41,6

22 Julia Mazur SP Nr 5 Dębica 41,7

23 Izabela Mazur SP Bobrowa 42,0

24 Kamila Piszczek SP Bobrowa 42,2

25 Agnieszka Łącka SP Nr 3 Sanok 42,4

26 Natalia Zawojska SP Nr 7 Krosno 42,5

27 Oliwia Płatek SP Boguchwała 43,6

28 Wiktoria Gwizdała SP Nr 1 Przemyśl 44,2

29 Diana Smagło SP Nr 3 Sanok 45,7

30 Oliwia Jamróz SP Nr 15 Krosno 46,1

31 Aleksandra Wiernusz SP Nr 14 Przemyśl 46,2

32 Katarzyna Korczyńska SP Nr 3 Tarnobrzeg 46,5

33 Izabela Koziara SP Góra Motyczna 46,7

34 Natalia Cwynar SP Zagórz 47,2

35 Dominika Kosmyk SP Nr 14 Przemyśl 47,4

36 Klaudia Szumilas SP Kostarowce 48,1

37 Klaudia Józefek SP Nr 3 Sanok 48,3

38 Karolina Kita SP Nr 1 Jodłowa 49,6

39 Wiktoria Bednarska SP Boguchwała 49,8

40 Julia Rygiel SP Nr 15 Krosno 49,9

41 Nikola Majgier SP Nr 14 Przemyśl 50,4

42 Patrycja Wolska SP Góra Motyczna 50,4

43 Julia Kusy SP Nr 15 Krosno 50,4

44 Marlena Doniek SP Nr 7 Krosno 51,6

45 Kamila Seńko SP Nr 1 Sanok 52,0

46 Patrycja Patronik SP Kostarowce 53,0

47 Gabriela Bogacz SP Zagórz 53,3

48 Marcelina Berek SP Nr 1 Jodłowa 54,1

49 Klaudia Delimata SP Nr 7 Krosno 54,3

50 Wiktoria Kruk SP Manasterz 55,5

51 Aleksandra Byjoś SP Boguchwała 56,0

52 Julita Kozubek SP Zagórz 56,1

53 Wiktoria Szulc SP Nr 3 Tarnobrzeg 56,9

54 Kamila Bujar SP Manasterz 58,4

55 Katarzyna Kubek SP Góra Motyczna 60,5

Chłopcy - indywidualnie

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła wynik

1 Maciej Witan SP Nr 3 Sanok 28,9

2 Szymon Dobosz SP Nr 4 Sanok 29,1

3 Tymoteusz Glazer SP Nr 3 Sanok 29,3

4 Mateusz Rogoz SP Nr 3 Sanok 30,0

5 Łukasz Łyko SP Nr 2 Sanok 30,1

6 Krzysztof Bukowski SP Nr 4 Sanok 30,5

7 Damian Ginda SP Nr 1 Sanok 30,7

8 Stefan Świstak SP Nr 9 Dębica 31,0

9 Jakub Heliński SP Nr 1 Sanok 31,1

10 Karol Biłas SP Nr 4 Sanok 31,4

11 Nikodem Sokół SP Nr 9 Dębica 31,5



12 Louis Moccoli SP Nr 1 Sanok 32,1

13 Filip Sienkiewicz SP Nr 2 Sanok 33,2

14 Mateusz Buczek SP Nr 2 Sanok 35,6

15 Kacper Get SP Zagórz 37,5

16 Patryk Małkowski SP Nr 9 Dębica 37,7

17 Jakub Trojan SP Nr 5 Dębica 37,8

18 Krystian Nykiel SP Nr 5 Dębica 38,1

19 Szymon Zegarowicz SP Kostarowce 38,3

20 Filip Wyszyński SP Zagórz 38,9

21 Jakub Gajewski SP Nr 5 Dębica 39,2

22 Dominik Zwleszczyk SP Nr 1 Przemyśl 39,4

23 Dominik Czaja SP Góra Motyczna 39,5

24 Dominik Kośmider SP Nr 1 Przemyśl 39,9

25 Kacper Więcek SP Pustynia 40,3

26 Mikołaj Stukała SP Pustynia 41,4

27 Kacper Zmarzły SP Nr 1 Przemyśl 41,8

28 Bartosz Skowron SP Nr 3 Tarnobrzeg 42,3

29 Mateusz Krok SP Boguchwała 42,5

30 Dominik Łukasz SP Nr 14 Przemyśl 42,7

31 Adrian Barłóg SP Zagórz 42,9

32 Dominik Doniek SP Nr 7 Krosno 42,9

33 Konrad Pluta SP Bobrowa 43,3

34 Michał Pogorzelec SP Nr 14 Przemyśl 43,6

35 Michał Sojka SP Bobrowa 43,7

36 Adrian Mazur SP Nr 3 Tarnobrzeg 44,6

37 Maksym Rzepka SP Boguchwała 45,8

38 Przemysław Domański SP Kostarowce 46,0

39 Jakub Mięcikiewicz SP Nr 15 Krosno 46,3

40 Wiktor Mazur SP Nr 15 Krosno 46,3

41 Michał Igielski SP Nr 14 Przemyśl 47,0

42 Kacper Gebus SP Kostarowce 47,1

43 Kacper Borkowski SP Boguchwała 48,3

44 Brian Bała SP Góra Motyczna 48,7

45 Michał Bebło SP Nr 3 Tarnobrzeg 49,2

46 Paweł Śmiałowski SP Nr 7 Krosno 49,8

47 Hubert Kruk SP Manasterz 50,4

48 Kacper Furman SP Nr 1 Jodłowa 51,0

49 Dominik Ciołkosz SP Bobrowa 51,5

50 Jakub Rybka SP Nr 1 Jodłowa 52,0

51 Maciej Kruk SP Manasterz 57,6

52 Sebastian Olszewski SP Nr 1 Jodłowa 57,8

53 Kacper Sasak SP Góra Motyczna 58,9

54 Kacper Nietylec SP Nr 7 Krosno 62,0

55 Paweł Florek SP Manasterz 62,3

56 Jakub Guzik SP Nr 15 Krosno 65,2

57 Karol Maro SP Pustynia 72,0

Koszty zawodów pokryto ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz 

Samorządu Województwa Podkarpackiego.


